(3) A Címrendet az 1.sz.melléklet tartalmazza. 

II. Fejezet 

Az Önkormányzat  és költségvetési szerve 2014. évi 

költségvetése 

3. §. 
A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

a.) bevételi főösszegét                                  516 795  eFt 

azaz  ötszáztizenhatezer-hétszázkilencvenöt forintban 

b.) kiadási főösszegét                                  516 795  eFt 

azaz ötszáztizenhatezer-hétszázkilencvenöt forintban 

állapítja meg.  

c.) a bevételi főösszeg  16 345 eFt működőképesség megőrzését szolgáló kiegészítő 

támogatást tartalmaz. 

d.) a bevételi főösszeg 9 322 eFt felhalmozási célú forráshiányt tartalmaz, melyet 

földértékesítésként terveztünk be.

[...]

-Kismarjai Református Egyházközösség                                              300 eFt 

-Közösségi Ház                                                                                  1 000 eFt. 

6. §. 

(1) Az Önkormányzat felhalmozási kiadásai összesen 192 479 eFt, azaz 

egyszázkilencvenkétezer - négyszázhetvenkilenc forint.  

Ez az összeg felújítási kiadást nem tartalmaz. 

VI. Fejezet 

A költségvetési létszám keret és a bérekre  

vonatkozó rendelkezések 

7. §. 

(1) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat tájékoztató jelleggel,